
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº X | Nº 725 | 15 de Fevereiro de 2016 

 

RESUMO DO DIÁRIO 

PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2016 

CONTRATOS 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 612/2014 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E507-42E1-6E4B-CB32.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
50

7-
42

E
1-

6E
4B

-C
B

32
.



2  
 

SEGUNDA - FEIRA 

15 DE FEVEREIRO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 725 

 
 
 
 
 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 

003/2016 
 
 
 
 Foi vencedora do Pregão Presencial n° 003/2016 julgado em 11/02/2016 à empresa: RADIO 
CARINHANHENSE LTDA – ME CNPJ: 13.650.650/0001-24 no valor de R$ 57.424,95 (Cinquenta e Sete Mil, 
Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais, Noventa e Cinco Centavos), para contratação de serviços de veiculação 
por radiodifusão dos atos municipais e avisos da Administração Municipal de interesse da municipalidade. 

 
 
 
 

NILTON MESSIAS SOBRINHO 
Pregoeiro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E507-42E1-6E4B-CB32.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
50

7-
42

E
1-

6E
4B

-C
B

32
.



3  
 

SEGUNDA - FEIRA 

15 DE FEVEREIRO DE 2016 

ANO Nº X - Nº 725 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 612/2014 
 
 
 
Aditivo ao Contrato n° 612/2014 de 04.01.2016, credor: EUPLAN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EPP - ME – 
CNPJ: 05.507.121/0001-48. Objeto: Contrato de Prestação de Serviços para Finalização da construção da de 01 
(uma) Cobertura de Quadra Escolar no Povoado Vila São João, no interior deste Município, que passa a ter a 
seguinte redação: “CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO: O prazo de vigência do aditivo será até 04 de maio 
de 2016, com eficácia a contar da data de sua assinatura, conforme estabelecido no Edital, e a 
correspondente publicação no Diário Oficial do Município”. 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código E507-42E1-6E4B-CB32.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 E
50

7-
42

E
1-

6E
4B

-C
B

32
.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/E507-42E1-

6E4B-CB32 ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

 verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: E507-42E1-6E4B-CB32

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/02/2016 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 15/02/2016 17:30
Tipo: Certificado Digital


